
令和７年１1 月１９日 

第３学年保護者の皆様 

東京都立八潮高等学校 

校長 伊藤 好弘 

３学年 自宅学習期間および登校日について 

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、２学期の中間考査も終了し、いよいよ学校生活も残りわずかとなりました。卒業式に 

向けた準備期間として、下記の通り、卒業式前日までを自宅学習期間と設定し、その期間内に登校 

日を設けております。その趣旨を御理解いただき、引き続き御協力を賜りたいと存じます。 

 

 

 １ 自宅学習期間 

   １月２２日（木）～３月５日（木） 

    ※１月２０日(火)・２１日(水)は学年末考査を設定しています。 

 

 ２ 登校日 

第１回 １月２８日（水） 

第２回 ２月  ２日（月） 

第３回 ２月１８日（水） 

第４回 ３月 ３日（火） 

第５回 ３月 ５日（木） 体育館にて卒業式予行 

      ３月 ６日（金） 卒業式 

  

  ３ 始業時間 

原則１３：２５ ＳＨＲ開始 

※第４回と第５回については 1,2 学年の考査期間のため登校時間が異なります。 

生徒に周知していきますので、ご確認のほどよろしくお願いいたします。 

 

＜お願い＞        

○それぞれ登校日に欠席の場合は、お電話または Classi にて学校へ連絡をいただけますよう 

お願い申し上げます。 

 

三学年担当 奥田 静香 

TEL：03-3471-7384 


